LA	ACTUACION	SE	EVIDENCIA	QUE	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	DISTRITO	JUDICIAL	MEDIANTE
FALLO	DEL	TRECE	(13)	DE	OCTUBRE	DE	DOS	MIL	QUINCE	(2015)	CONDENO	A	JAMES	RIOS
HINCAPIE,	JUAN	FELIPE	OSORIO	Y	CESAR	ALDEMAR	ORTIZ	HERNANDEZ	AL	PAGO	DE	DAÃ‘OS	Y
PERJUICIOS	MATERIALES	AL	EQUIVALENTE	EN	PESOS	COLOMBIANOS	DE	DOS	MIL
CUATROCIENTOS	CUARENTA	Y	UN	(2441)	SALARIOS	MINIMOS	LEGALES	MENSUALES
VIGENTES	AL	AÃ‘O	2015//	BAJA	PROCE//BSR

30/11/18
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ORTIZ	HERNANDEZ	-	CESAR	ALDEMAR	:	**SUBE	PROCESO**	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
PAZ	Y	SALVOS	Y	OCULTAMIENTO.-.CMPM.-.

22/11/18
RecepciÃ³n